
桃川小校区の皆様
平成 28年 11月 吉日

前橋市立桃ナ1小学校

校長 高  木  恵  一

前橋市立桃川小学校 「一 日学校公開」のお知 らせ

深秋の候、地域の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上

げます。

さて、本校では日常の児童の様子を知っていただくために、下記のとおり 「一

日学校公開」を実施いたします。午前中は1～ 3年 と4～ 6年 の2ブ ロックに分

け、通常授業と持久走大会とを並行して行 う予定です。

今後とも、開かれた学校を目指し、家庭 ・地域社会と協力して、教育活動を進

めてまいりたいと考えております。何かとお忙 しい折りとは存じますが、ぜひご

来校いただけますよう、心よりお願い申し上げます。

記

平成28年 11月 18日 (全)期

2場  所

授業時間

朝の会

1校 時

2校 時

3校 時

4校 時

5校 時

6校 時

桃川小学校各教室 ・体育館 ・校庭及び桃木川沿い道路

(教科 と授業場所については当日配布いた します)

8

8

9

0

1

2き ヽ  8

5 0～  9

4 0～ 10

4 5～ 11

3 5～ 12

・昼休み ・清掃

3:50～ 14

4:40-15

45

35

25

30

20

12

35

25

(1～ 3年  持 久走 /4～ 6年 通常授業)

(1～ 3年  持 久走 /4～ 6年 通常授業)

(4～ 6年  持 久走 /1～ 3年 通常授業)

(4～ 6年  持 久走 /1～ 3年 通常授業)

:20～ 13:50

※ 1～ 3年 生は 5校 時まで

１

１

食

１

１

給

4 留 意点

※上履きをご用意下さい。

※駐車場があ りませんので、お車での来校は避けてください。校門前や周辺道路は盛

車禁止 となってお りますので、ご協力をお願いいた します。また、近隣のスーパー

マーケットや金融機関等への駐車もご遠慮 ください。

※ご来校の際は来賓玄関からお入 りいただき、お手数ですが来校者名簿にご記名 くだ

さV 。ヽ

※雨天時は、持久走大会を22日 (火)に 延期 し、校内での授業のみになります。

<問 合せ先 > 航 0272311779 桃 サ1小 教頭まで


